ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2023 года                       № 105/04-05

г. Петрозаводск

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой
избирательной комиссии № 375, члена участковой избирательной комиссии

№ 375 с правом решающего голоса

На  основании  личного  заявления  Ковалевой  Анны  Владимировны,
руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от  12
июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  Территориальная
избирательная комиссия Принежского района РЕШИЛА:

1. Досрочно  прекратить  полномочия  председателя  участковой
избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  375  Ковалевой  Анны
Владимировны.

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии
с  правом  решающего  голоса  Ковалеву  Анну  Владимировну,  выдвинутую
собранием  избирателей  по  месту  работы,  без  зачисления  в  резерв  участковых
избирательных комиссий Прионежского района.

3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Республики
Карелия, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 375.

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Прионежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель ТИК                          А.Ю. Михеева

Секретарь ТИК                           О.М. Осипова